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INSPECTION CERTIFICATE / cp pus
CERTIFICAT DE RECEPTION

{conform EN 10204/DIN 50 049 - 3,1.B)

customer [ client :  GUERREL M. GUERRERO Y CIA LTDA aur-ref. / n. ref, ; 26 bl
your oraer / votre commande :23/07,/03 date S0/09/2003
B.L. /Ban- 39 GR2 70 186
abjet de ia livraison / RESISTOHM 135 2,25 X 0.15 MM DIN 125 width [/ largeur : 2,250 mm
material to be supphed :  RESISTOHM 135 £.25 X 0.15 MM DIN 125 thickness [ épaisselr 0,150 mm

TESTS RESULTS / RESULTATS DES ESSAIS

check analysis of the cast [ othars |
analyse chimique de la coulee 1 7MB00 Auties elements
: ¥ T
C Mmn &i & P Mi Cr Mo Co Al C F
e ¢ == Sl ar 0.5
0013 037 239 Q.001 | 3.023 0.18 20.B2 4 82 T3.27 ;n
N 0.C0%

mechanical properties f L;H
caractéristiques mécaniques : MZ
tensile strength / maction : daM/mm?2  spring back : o Mi+Lo
vield strength [ élasticite ; daM/mm?®  bend test Ch
elangation / 2langement B /100mm  curl tect | fleche :
surface f dureté surface ; camber / sabre !
core hardness / dureté size / gram ;
coeur ¢ Jauge :

OTHERS TESTS / AUTRES ESSALS

narma : resistance [ résistance : 4,085 - 4,474 Chm/m.
net / poids net L7708 Ka.
units / nbe. unités E
metallurgical status of /
material / etat maténel ;
PN /el cliant R133 2.25x0.15 D125

authorized signature

cantréleur, autorsation de signature

&.lepesant

guality manager [ responsable qualite
Epdne, le 30/09/2003 F. BERTRAND
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